Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	18 января 2022 г.
	г. Светлоград
	                      № 10-р

О присвоении квалификационной категории спортивного судьи «спортивный судья третьей категории»
В соответствии с п. 7 ст. 22 Федерального закона от 04 декабря              2007 года № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», приказом Министерства спорта Российской Федерации от          28 февраля 2017 г. № 134 «Об утверждении Положения о спортивных судьях», административным регламентом по предоставлению администрацией Петровского городского округа Ставропольского края муниципальной услуги «Присвоение квалификационных категорий спортивных судей: «спортивный судья второй категории», «спортивный судья третьей категории», утверждённым постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 14 июня 2018 г.      № 955 (в редакции от 03 апреля 2019 г. № 830, от 07 декабря 2021 г. № 1917), рассмотрев заявления общественной организации «Ставропольская краевая федерация волейбола» и прилагаемые документы
1. Присвоить квалификационную категорию спортивного судьи «спортивный судья третьей категории» по виду спорта «волейбол» сроком на один год согласно приложению.
2. Отделу физической культуры и спорта администрации Петровского городского округа Ставропольского края внести сведения о присвоении квалификационной категории «спортивный судья третьей категории» в книжки спортивных судей.
3. Направить настоящее распоряжение в общественную организацию «Ставропольская краевая федерация волейбола».
4. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Петровского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края Сергееву Е.И.
6. Настоящее распоряжение «О присвоении квалификационной категории спортивного судьи «спортивный судья третьей категории» вступает в силу со дня его подписания.
Глава Петровского
городского округа

Ставропольского края                                                                    А.А.Захарченко
в
	                Приложение

к распоряжению администрации

Петровского городского округа

         Ставропольского края

	от 18 января 2022 г. № 10-р

Список
на присвоение квалификационных категорий спортивных судей
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Присвоенная судейская категория
	Вид спорта
	Присваиваемая судейская категория

	1.
	Савельев Андрей Александрович
	04.05.1988

	не имеет
	волейбол
	спортивный судья третьей категории

	2
	Савельева Виктория Владимировна
	27.08.1990
	не имеет
	волейбол
	спортивный судья третьей категории

Управляющий делами администрации
Петровского городского округа

Ставропольского края

                                                                                          Ю.В.Петрич